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Välkommen till



Att få vara med och skapa Gotlands första whiskydestilleri är 
en fantastisk resa som närmar sig sitt mål. I Roma Sockerbruks 
gamla industrilokaler har vi skapat en modern anläggning som 
varje år klarar av att producera cirka 60 000 liter maltwhisky...

Visionen är på väg 
att bli verklighet.





I april 2011 öppnades destilleriet för visningar. Det blir en imponerande 
besöksplats med de karakteristiska och handslagna kopparpannorna i 
blickfånget. Lokalerna som målats i färgerna blått och vitt kännetecknas 
av de nya mäktiga glaspartierna och de signifikativa gjutjärnsdetaljerna.

Vi börjar med att ta fram en single malt med karakteristisk rökighet 
som bör tilltala en sann vän av whisky. Vi har givit den gyllene drycken 
namnet Isle of Lime. Den kommer ju från ön som reste sig ur havet 
på sitt fundament av kalksten, limestone som de säger i stora världen.
Med tiden kommer vi även att ta fram andra exklusiva whiskytyper.

Vi behöver aldrig gå utanför vår ö för att hitta råvaror av högsta tänk-
bara kvalitet. Oavsett om det gäller korn eller vatten. Till Isle of Lime 
har vi reserverat ett 6-radigt ekologiskt och lokalt odlat polarkorn som 
imponerat på sakkunskapen i Skottland. Det betydelsefulla vattnet 
hämtar vi direkt från vår egen källa som ligger alldeles intill destilleriet.

Whiskyn kommer att lagras 4,5 meter under jord i ett spektakulärt och 
utbyggbart förvaringsutrymme beläget mitt på gården, bara ett stenkast 
från anläggningen. De första dropparna kan avnjutas redan om tre år.
Då får du smaka på öns första Scotch eller jag kanske ska säga Gotch! 

Det är med tillförsikt och glädje jag ser fram emot Gotland Whiskys
kommande år. Snart tänker jag höja mitt glas och skåla med alla er som 
är med oss på denna oförglömliga resa. På www.gotlandwhisky.se kan 
du följa företagets utveckling och beställa handplockade whiskyartiklar
som vackra glas och vattenbägare från Riedel och Rejmyre Glasbruk.

Visionen är på väg att bli verklighet.

Anders Stumle, VD Gotland Whisky Aktiebolag
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